



I.M. Finans ApS

Rylevænget 2, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 15200774

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.01.2020

Inge Loklindt Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.M. Finans ApS

Rylevænget 2

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 15200774

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Inge Loklindt Bundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat har udgjort et underskud på 91 t.kr. mod et underskud på 270 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.060)	(30.779)
Andre finansielle indtægter		91.197	339.529
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(178.132)	(178.637)
Andre finansielle omkostninger		(13.394)	(436.596)
Resultat før skat		(127.389)	(306.483)
Skat af årets resultat	1	36.352	36.368
Årets resultat		(91.037)	(270.115)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(91.037)	(270.115)
Resultatdisponering		(91.037)	(270.115)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		80.124	74.815
Tilgodehavender		80.124	74.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.937.319	3.100.359
Værdipapirer og kapitalandele		2.937.319	3.100.359
Likvide beholdninger		31.995	49.779
Omsætningsaktiver		3.049.438	3.224.953
Aktiver		3.049.438	3.224.953

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital	2	270.000	270.000
Overført overskud eller underskud		(225.153)	(134.116)
Egenkapital		44.847	135.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.984.378	3.068.856
Anden gæld		20.213	20.213
Kortfristede gældsforpligtelser		3.004.591	3.089.069
Gældsforpligtelser		3.004.591	3.089.069
Passiver		3.049.438	3.224.953
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	270.000	(134.116)	135.884
Årets resultat	0	(91.037)	(91.037)
Egenkapital ultimo	270.000	(225.153)	44.847

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(36.352)	(36.368)
	(36.352)	(36.368)

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter (stemmewægt 1)	222	1.000	222.000
B-anparter (stemmewægt 10)	48	1000	48.000
	270		270.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.M. Holding Oksbøl ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
